
ZARZĄDZENIE NR 0050.7A.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 2236)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.7A.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 360 000,00 0,00 1 895 400,00 2 255 400,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  360 000,00 0,00 1 895 400,00 2 255 400,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z różnych dochodów 360 000,00 0,00 1 895 400,00 2 255 400,00 

bieżące razem: 54 786 727,60 0,00 1 895 400,00 56 682 127,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
               

majątkowe 
majątkowe razem: 3 177 022,75 0,00 0,00 3 177 022,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 669 660,99 0,00 0,00 1 669 660,99 

               
Ogółem: 57 963 750,35 0,00 1 895 400,00 59 859 150,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 669 660,99 0,00 0,00 1 669 660,99 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.7A.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 905 478,55 2 905 478,55 2 253 102,55 1 192 284,55 1 060 818,00 23 000,00 489 376,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 260,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 905 478,55 2 905 478,55 2 260 362,55 1 192 284,55 1 068 078,00 23 000,00 482 116,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 861,00 129 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 260,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 122 601,00 122 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 147 260,00 147 260,00 147 260,00 0,00 147 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 895 400,00 1 895 400,00 1 895 400,00 0,00 1 895 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 2 255 400,00 2 255 400,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 895 400,00 1 895 400,00 1 895 400,00 0,00 1 895 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 255 400,00 2 255 400,00 2 255 400,00 0,00 2 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 232 317,90 51 647 868,86 44 198 146,86 25 914 864,48 18 283 282,38 2 671 408,00 4 579 983,00 176 711,00 0,00 21 620,00 10 584 449,04 10 583 449,04 1 809 021,48 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -7 260,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 902 660,00 1 902 660,00 1 902 660,00 0,00 1 902 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 127 717,90 53 543 268,86 46 100 806,86 25 914 864,48 20 185 942,38 2 671 408,00 4 572 723,00 176 711,00 0,00 21 620,00 10 584 449,04 10 583 449,04 1 809 021,48 1 000,00 0,00 

 
 Wójt Gminy 

 
Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

